
 

 

ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ»                                          
   
191180, г. Санкт-Петербург,                                                                                                

наб. реки Фонтанки, д.90, корп. 8,                                              

тел. 314-97-06, т/ф. 325-71-93                                                                       

E-mail: school-tv@yandex.ru                                                                    

ИНН: 7810128731 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 12 от 24.03.2020 

 

«О прохождении программ  

в условиях дистанционного обучения» 

 

 

 На основании распоряжения Комитета по образованию №818-р от 

24.03.2020 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Организовать реализацию образовательных программ основного и 

среднего общего образования по своему предмету в соответствии с учебным 

планом с использованием и применением дистанционных образовательных 

технологий.  

2. Организовать и осуществить строгий учет учебного времени 

учащихся в соответствии с учебными программами. 

3. Организовать и осуществить строгий учет своего рабочего времени. 

4. Организовать кратковременный образовательный процесс с 

применением дистанционных образовательных технологий в период с 06.04 

по 30.04.2020.  

5. Назначить ответственными за техническую поддержку реализации 

образовательных программ с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий: Скудину М.А. и Шевцову 

Я.А. 

mailto:school-tv@yandex.ru


6. Куратору школы в период с 06.04 по 30.04.2020: 

 информировать родителей (законных представителей) о 

переходе на обучение с применением дистанционных 

технологий в вышеуказанный период  

 обеспечить взаимодействие с учителями-предметниками  

 ежедневно проводить мониторинг занятий и выданных заданий 

учащимся; 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 


